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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 74304515-622.02
Konu : Görüş ve Teklifler

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız tarafından, sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağı niteliklerini sektörel bazda
ortaya koyacak çalışmalar yapılmakta, bu ihtiyacın giderilmesine yönelik ilgili kurum ve
kuruluşlar ile işbirliği içerisinde eğitim programlarının geliştirilmesi ve uygulanması
planlanmaktadır. Bilgiye dayalı rekabet gücünün yakalanması hususunda ihtiyaç duyulan
yetkinliğe özellikle lisans ve lisansüstü eğitim programları aracılığıyla kavuşulması
hedeflenmektedir.

1- Söz konusu planlama ve hedefler doğrultusunda insan kaynağı niteliklerinin
artırılmasına yönelik çalışmalarımız Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Koordinasyon
Kurulu (YOİKK) kararları arasında da Çalışma Hayatı başlığı altında 4 nolu eylem
önerisi içerisinde “Yenilikçi teknolojiler üzerinde çalışan firmalarla imalat sanayi
arasındaki işbirliği altyapısının güçlendirilmesi amacıyla dijital dönüşümü
destekleyen, yatırımcıların ihtiyaçlarına cevap veren insan kaynakları yetkinliklerinin
geliştirilmesi ve dönüştürülmesi” şeklinde yer almaktadır.
Bu kapsamda sanayide ihtiyaç duyulan alanlarda hazırlanacak tezlerde belirlenecek
başlıklarda; 11. Kalkınma Planında yer alan sektörler (Kimya, İlaç-Tıbbi Cihaz,
Makine-Elektrikli Teçhizat, Otomotiv, Elektronik, Raylı Sistem Araçları) öncelikli
olacak şekilde tez havuzu konularının belirlenmesi planlanmaktadır.

2- Diğer taraftan, Yine YOİKK kararları arasında Çalışma Hayatı başlığı altında 4 nolu
eylem önerileri içerisinde de yer aldığı üzere, halihazırda sanayide çalışan kişilerin
ihtiyaç duyduğu öncelikli konularda, üniversitelerin bünyelerinde bulunan sürekli
eğitim merkezlerinde verilecek kısa süreli (72 saate kadar) eğitimler ile
yetkinliklerinin arttırılması hedeflenmektedir.
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Bu bağlamda, üye şirketlerinizin dijital dönüşümü destekleyen çalışmalarda insan kaynağı
yetkinliklerinin artırılması ve YOİKK kararlarında yer alan eylemler çerçevesinde; lisans,
yüksek lisans ve doktora eğitim düzeyinde çalışılması gerektiği değerlendirilen
projelerin/problem alanlarının Ek:1 ve sürekli eğitim merkezlerinde verilmesi istenen eğitim
başlıklarının Ek:2 deki tabloya uygun şekilde doldurularak 15 Kasım 2019 tarihine kadar
Genel Müdürlüğümüze ve btgmsanayiegitimi@sanayi.gov.tr adresine iletilmesini rica ederim.

.

Çetin Ali DÖNMEZ
Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Ek:
1- Sektör Talepleri Tablosu
2- SEM Talepleri Tablosu

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğine
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (Müsiad)
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Genel Sekreterliğinene
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